

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa żywności do stołówki szkolnej od 02.01.2018 roku do 31.12.2018 roku dla Zespołu Szkół nr 12 w Lublinie przy ul. Sławinkowskiej 50”, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w siwz, częstotliwość dostaw jaj kurzych odbywać się powinna zgodnie z potrzebami Zamawiającego - czy istnieje możliwość umówienia się na dostawy stałe w konkretny dzień tygodnia-np. w każdą środę? Jaja posiadają 24 dniowy termin przydatności do spożycia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dostawy jaj kurzych w konkretny dzień tygodnia, dostawy powinny odbywać się zgodnie z potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy można do umowy zał. 7 dopisać możliwość rozwiązania umowy przez obydwie strony z zachowaniem jednomiesięcznego lub dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia za porozumieniem stron.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian w umowie z zał. 7 do SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W LUBLINIE**
mgr Lucjan Miciuk